

Muistatko pyhäkoulun?

Monella meistä on varmasti muistoja lapsuuden pyhäkoulusta. Silloin opittiin viret "Jumalan kämmenellä" ja "Ystävä sä lapsien", kerättiin tarroja ja kuultiin raamatunkertomuksia.

Kokoontumiset olivat yleensä sunnuntaisin ja ainakin oma pyhäkouluryhmäni toimi niin innolla, että laulumme kaikui aina kirkkosaliin asti. Eikä kukaan meitä koskaan siitä ainakaan moittinut.

Pyhäkoulutyö on kirkon lapsityön vanhin toimintamuoto. Alun perin Englannissa alkanut toiminta pyrki tavoittamaan kaikkein köyhimpiä lapsia.

Ajan myötä toiminta laajeni ja monipuolistui, mutta pyhäkoulun tarkoitus ja tehtävä on pysynyt samana: kaste- ja lähetyskäsky velvoittaa meitä aikuisia huolehtimaan lapsen hengellisestä kasvusta.

Pyhäkoulu on lämmintä hetki, oikeastaan lasten oma seurakunta, jossa lapsi saa hiljentyä, musisoi-



"Sallikaa lasten tulla...". Kuva: Lasten Keskus

da, kuunnella raamatunkertomuksia, askarrella ja tämän kaiken kautta kasvaa pyhään kiinni turvallisen aikuisen opastuksella.

Pyhäkouluja arkenkin

Pyhäkoulun tehtävän ollessa sama, sen toteutustavat ovat muuttuneet nykypäivän mukaisiksi. Pyhäkoulut eivät enää

välttämättä kokoonnu sunnuntaisin vaan myös arki-iltais.

Kokoontumisten rungoksi ja tueksi on vuosien varrella kehittänyt lukuisia erilaisia menetelmiä, joiden avulla voidaan löytää jokaiselle ryhmälle ja sen vetäjälle sopiva työskentelytapa. Tarroja on yhä mahdollista jakaa lapsille, mutta myös ne ovat kokeneet muutoksia.

Sami Tolvanen

Lähde mukaan vapaaehtoiseksi pyhäkoulutyöhön

Euran seurakunnassa on tarkoitus aloittaa tulevan syksyn tullen pyhäkoulutoiminta mahdollisesti jokaisen kirkkopiirin alueella. Olisiko juuri sinusta vapaaehtoiseksi pyhäkoulunohjaajaksi?

Ohjaajan tulee olla rippikoulun käynyt kirkon jäsen. Mitään ei tarvitse osata valmiiksi, vaan olemme aloittamassa yhteisillä koulutuspäivillä syk-

syllä. Näillä päivillä käymme läpi erilaisia malleja, joiden varassa omaa pyhäkoulua voisi lähteä rakentamaan. Yhtä aikaa on tarjolla sekä tukea että vapaus löytää juuri sinua kiinnostava tapa työskennellä.

Kastetoimituksissa seurakunta lupaa olla tukemassa vanhempia heidän kasvatustehtävässään. Pyhäkoulu on juuri tätä. Tule mukaan palve-

lemaan yhdessä!

Ilmoittaudu vapaaehtoiseksi Sami Tolvaselle 0447771513 tai Riikka Rantaselle 0447771571. Ilmoittautumisen yhteydessä kuulet lisää koulutuspäivästä.

Honkilahden pyhäkoulu koostuu 1.4. kello 14 alkaen Honkilahden seurakuntakodilla.

Tervetuloa mukaan myös uudet pyhäkoululaiset!

Euran seurakunnan pääsiäisajan tapahtumat 2012

Palmusunnuntai 1.4.

klo 10 konfirmaatiomessu Euran kirkossa, klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa, klo 10 kansanlaulukirkko Panelian kirkossa, kirkkokahvit Panelian meijerillä, klo 12 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa, klo 12 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa, kirkkokahvit srk-kodissa

Hiljainen viikko:

Maanantai 2.4.

klo 19 iltakirkko Euran kirkossa, klo 19 iltakirkko Honkilahden kirkossa

Tiistai 3.4.

klo 13 vanhemman väen ehtoolliskirkko Euran kirkossa, klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa, klo 19 iltakirkko Kiukaisten kirkossa

Keskiviikko 4.4.

klo 18 perheiden hiljaisen viikon iltakirkko Honkilahden kirkossa, klo 19 iltakirkko Euran kirkossa, klo 19 iltakirkko Panelian kirkossa

Kiiristorstai 5.4.

klo 19 iltakirkko Euran kirkossa, klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa, klo 19 iltakirkko Kiukaisten kirkossa

Pitkäperjantai 6.4.

klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa, klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa, klo 12 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa, klo 12 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa

Lauantai 7.4. ja su 8.4. klo 12 ja 17 esikoislestadiolaisten kokoukset Honkilahden srk-kodissa

Pääsiäispäivä 8.4.

klo 7 messu Honkilahden kirkossa, klo 10 messu Euran kirkossa, klo 10 messu Kiukaisten kirkossa, klo 21 messu Hinnerjoen kirkossa

2. pääsiäispäivä 9.4.

klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus Euran kirkossa, klo 18 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa, klo 18 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa, klo 12 ja 17

esikoislestadiolaisten kokoukset Harjunummen kappelissa

Kevään tapahtumia 2012

Su 1.4. klo 16 Rauman musiikkiopiston oppilaskonsertti Euran srk-keskuksessa

Ke 4.4. klo 12 Viisaat ja vireät -luento Euran srk-keskuksessa. Sijoitusjohtaja Tarja Isokallio Huittisten Säästöpankista

Ti 10.4. klo 18 nuorten kirkkohetki Kauttuan srk-kodissa

Pe 13.4. klo 9-17 lipaskeräys Yhteisvastuukeräyksen hyväksi

La 14.4. klo 18 Exiitin konsertti Euran srk-keskuksessa, liput 10 €, Euran rippikoululaiset ilmaiseksi

Su 15.4. klo 18 seurakuntailta Panelian meijerillä, aiheena Titanic.

To 19.4. klo 18.30 konsertti Yhteisvastuukeräyksen hyväksi Kiukaisten srk-kodissa, Euran Työväen Laulajat, johtaa Kati Issakoff, vapaa pääsy, vapaaehtoinen kahviraha

Su 22.4. klo 11.30-13.30 lähetyslounas Honkilahden srk-kodissa

To 26.4. klo 18 konsertti Yhteisvastuukeräyksen hyväksi Euran srk-keskuksessa, Jokisoinnut-kuoro, johtaa Anne-Eliise Mattila, vapaa pääsy, vapaaehtoinen kahviraha

Ma 30.4. klo 19.30 Satakunnan sakin nuortenilta Hannu ja Irma Laakosella, Pappilankuja 2

Ke 2.5. klo 12 Viisaat ja vireät -luento Euran srk-keskuksessa. Kirjailija Tapio Koivukari, klo 12.30 kevätjuhla vanhemmalle väelle Honkilahden srk-kodissa

Su 6.5. klo 15 hengellisten laulujen konsertti Panelian kirkossa, Aira Kentala ja Mauri Tastula (laulu)

To 10.5. klo 13 kevätjuhla vanhemmalle väelle Harjunummen kappelissa

Pe 11.5. klo 18 Israelilta Euran srk-keskuksessa, Israelista mukana Jakov Damkam

Su 13.5. klo 11.30 äitienpäivälounas Euran srk-keskuksessa,

klo 11.30 äitienpäivälounas Kiukaisten srk-kodissa

Su 20.5. klo 14 lähetysiltapäivä Panelian meijerillä, mukana Jarmo Mäki-Mikola Kylväjästä

Ti 22.5. klo 10-14 vanhemman väen kevätpäivä Mannilan kesäkodilla

Su 27.5. klo 10 sanajumalanpalvelus, päiväkerhon kevätkirko ja kouluun lähtevien siunaaminen Hinnerjoen kirkossa

Ma 28.5. klo 18 Euran ja Länsi-Euran päiväkerhojen kevätkirko Euran kirkossa

Ti 29.5. klo 18 alle kouluikäisten kevätkirko ja kouluun lähtevien siunaaminen Honkilahden kirkossa, klo 18 Kiukaisten ja Panelian päiväkerhojen kevätkirko Kiukaisten kirkossa

Ke 30.5. klo 18 kouluun lähtevien siunaaminen Kiukaisten kirkossa

To 31.5. klo 18 kouluun lähtevien siunaaminen Euran kirkossa

Kevätkonsertit Yhteisvastuun hyväksi

Suomessa Yhteisvastuu torjuu ylivelkaantumista. Yllättävä elämänmuutos voi syöstä kenen tahansa talouden toivottomaan velkakierteeseen, jos säästöjä ei ole.

Sinun avullasi Yhteisvastuu myöntää yhteistyössä Takuu-Säätiön kanssa taloudellisessa ahdingossa oleville ihmisille matalakorkoisia pienlainoja, joiden avulla he voivat saada elämänsä ja taloutensa hallintaan. Lisäksi lainansajia valmennetaan talouden perustaidoissa, jotta pienilläkin tuloilla tulisi jatkossa toimeen.

Ugandassa Yhteisvastuu tukee pienrahoitustoimintaa. Pohjois-Ugandassa ihmiset ovat menettäneet kaiken omaisuutensa, monet myös läheisensä kapinallisuuden raakalaismaisen terrorin seurauk-

senä. Nyt elämä on aloitettava uudelleen. Täysin tyhjästä.

Ugandassa autat Yhteisvastuuta tukemaan Kirkon Ulkomaanavun kanssa kyläyhteisöjen säästö- ja lainaryhmiä. Ryhmien jäsenet säästävät säännöllisesti ja voivat nostaa ryhmän kassasta pienlainoja. Lisäksi he saavat henkistä tukea traumaattisen menneisyyden käsittelyyn sekä koulutusta yrittäjyys-, ammatti- ja kansalaistaidoissa.

Euran Työväen Laulajien konsertti 19.4. klo 18.30 Kiukaisten seurakuntakodissa

Euran Työväen Laulajat on 34-vuotias sekakuoro. Laulajia on 38 ja johtajana toimii Kati Issakoff.

Kuoron suosittu Syyslaulajaiset vuosittain Pyhäinpäivänä vetävät tyväentalo Onne-

lan täyteen.

Nyt kuoro järjestää yhteistyössä seurakunnan kanssa *Hengellisten laulujen illan* Kiukaisten seurakuntakodissa. Ohjelmassa on mm. Petri Laaksosen, Pekka Simojoen ja Anna-Mari Kaskisen kauniita kappaleita. Mukana myös esim. laulut *Olen kuullut on kaupunki tuolla*, *Hiljainen tienoo*, *Kirkossa* ja *Jumala rakastaa maailmaa*.

Kuoroa säestävät Janne Silvola (piano, viulu), Santeri Päivinen (kitara), Jouni Ojala (basso) ja Ari Nurmi (rytmisoittimet).

Jokisointujen konsertti 26.4. klo 18.00 Euran seurakuntakeskuksessa

Jokisoinnut on vireä sekakuoro, jonka kotipaikka on Hinnerjoen Kappeli. Laulajia on 20 ja johtajana toimii Anne-

Eliise Mattila. Kuoron tavoitteena on laulaa monipuolista musiikkia kaikista tyylisuunnista ja kaikilta aikakausilta. Kuoron historiassa on lukematon määrä erilaisia esiintymisiä Suomessa ja muualla.

Yhteisvastuukonsertissa Jokisoinnut ottavat yleisön mukaan laulamaan. Lasse Heikkilän rytmikkäät messusävelet soivat parhaiten, kun kaikki laulavat yhdessä. Innostavan lisän tilaisuuteen tuovat lauluvieraat ja yhteistyökumppanit Laitilasta.

Konsertteihin on vapaa pääsy. Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu, jossa kerätään vapaaehtoinen kahviraha. Kahvitarjoilun tuotto lahjoitetaan kokonaisuudessaan Yhteisvastuukeräykseen.

Marianna Pitkäranta



Euran Työväen Laulajat



Hinnerjoen Jokisoinnut